津丽万办发[2011]12号

转发《关于开展“共建生态文明 共享绿色未来”
环保书画摄影比赛活动的通知》的通知

各社区居委会：

    为倡导生态文明，丰富绿色创建和环保下乡活动。现将区环保局《关于开展“共建生态文明 共享绿色未来”环保书画摄影比赛活动的通知》的通知转发给你们，望各单位根据通知要求落实好此项工作。

                            二〇一一年七月二十五日
关于开展“共建生态文明 共享绿色未来”

环保书画摄影比赛活动的通知

各街道办事处：

为倡导生态文明，丰富绿色创建和环保下乡活动，根据天津市环保局开展“共建生态文明 共享绿色未来”环保书画、摄影比赛活动的安排，欢迎书画、摄影爱好者报名参赛。

联系人：东丽区环保局法宣科 董如平

联系电话：84375773

特此通知

附件：1、“共建生态文明 共享绿色未来”环保书画、摄影比赛活动参赛细则

       2、参赛人员登记表

东丽区环保局

                               2011年7月22日

附件1：
“共建生态文明  共享绿色未来”

环保书画、摄影比赛活动参赛细则
一、活动时间

2011年7月至10月

二、活动主题

共建生态文明  共享绿色未来

三、参赛对象

本市环保书法、绘画、摄影爱好者均可参赛，年龄不限。

四、活动安排

1、8月20日前，各参赛单位将作品、参赛人员登记表（附件2）一并上报至区环保局，区环保局进行初评。具体要求和注意事项：

（1）参赛人员登记表需报送电子版和纸质版。

（2）报送地点：区环保局法宣科。

2、9月20日前，区环保局在初评的基础上，将推荐作品（书法类、绘画类、摄影类作品各报10件）、参赛人员登记表（附件2）一并上报市环保局。

3、10月16日，市环保局宣教处本着客观、公平、公正的原则组织专家对作品进行评审。10月底前，向获奖者发放获奖证书和奖品。

五、作品要求

1.作品内容:书法、绘画和摄影作品，以生态市建设、低碳减排、绿色生活、农村生态环境保护等内容为题材，表达自己对家乡的热爱，对环境建设、环境发展和环境保护的关注，鼓励更多的社会公众自觉行动起来，保护身边环境。

2.作品为本人自行创作完成，且未侵犯他人权益。

3.投稿作品请勿装裱，用铅笔在作品背面右下角写明标题(和画面相同)、规格、作者姓名及联系电话、身份证号。

4.作品规格:书法作品以竖式为主、6尺以内、书体不限，所有书法作品必须另附释文；绘画作品规格不限；摄影作品须附电子版。作品一幅多张须标明顺序号。
5.主办单位有权决定参赛作品的非商业性使用。

6、同类作品每名参赛人员限报两幅。

六、奖项设置

此次比赛全市设书法、绘画、摄影类作品一等奖各3名，二等奖各15名，三等奖各30名。

请各单位严格按照时间安排开展活动，保证活动的顺利进行。

附件2：

参赛人员登记表
	作者姓名

	性别

	年龄

	E-mail

	联系电话

	所在社区

	工作单位/学校

	通讯地址

	邮  编

	作品名称（附规格尺寸或电子文件大小）

	作品说明
	（可附页说明）

	本人已经仔细阅读并充分理解本次大赛的详细说明，同意依照及遵守相关比赛要求，授权本次活动主办方决定本参赛作品的非商业性使用。
作者签名：

	参赛单位

推荐意见
	                                      （盖公章处）

	各区县

推荐意见
	（盖公章处）

备注：参赛者在提交作品时应当提供真实的个人资料，个人资料失实将会失去其作品获奖机会
PAGE
2